
 
 

Municipalità 4  
San Lorenzo-Vicaria 

Poggioreale-Zona Industriale 
 
 

DIREZIONE  
 

 
 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 
 

n. 21 del  30/11/2012 
 
 
 
 
 
Oggetto: Bando per il  rilascio di autorizzazioni temporanee di suolo pubblico e contestuali 
concessioni di posteggio, per il commercio su aree pubbliche per la vendita articoli da regalo, 
artigianato locale/etnico opera del proprio ingegno ed agroalimentari in occasione delle Fiere 
di Natale 2012. Presa d’atto delle graduatorie 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
IL DIRETTORE DELLA MUNICIPALITA’ 4 

 
 

Premesso che 
 
- con disposizione dirigenziale n. 19 del 20/11/2012 è stato approvato il bando di concorso per 
il rilascio di autorizzazioni  temporanee al commercio su area pubblica in occasione delle Fiere di 
Natale 2012 della Municipalità 4,  nel periodo 08/12/2012 - 20/01/2013, con orario di vendita dalle 
ore 8,30 alle ore 22,00 
 
- nella precitata disposizione è stato specificato che istanza pervenute nel termine di cui sopra 
verranno valutate, secondo i criteri previsti nel bando di concorso, da commissione di valutazione 
all’uopo costituita con disposizione del Direttore della Municipalità 4; 
 
- che  il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il 28/11/12; 
 
- che con disposizione dirigenziale n. 20 del 29/11/12 è stata nominata la Commissione di 
valutazione delle istanze pervenute; 
 
- la  Commissione di valutazione delle istanze, riunitasi in data odierna, ha redatto le relative 
graduatorie,  distinte per  settore alimentare e per settore non alimentari; 

 
 
Ritenuto 
 
- debba provvedersi alla presa d’atto di quanto elaborato dalla Commissione di Valutazione 

 
 

DISPONE 
 

 
Prendere atto del verbale di riunione e delle graduatorie, distinte per settore alimentare e settore non 
alimentare, per il  rilascio di autorizzazioni temporanee di suolo pubblico e contestuali concessioni 
di posteggio, per il commercio su aree pubbliche in occasione delle Fiere di Natale 2012 della 
Municipalità 4, redatti dalla Commissione di valutazione di cui alla disposizione dirigenziale n. 20 
del 29/11/2012. 

  
 

 
 
         Il Direttore 
Avv. Luigi Trematerra     


